
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 75/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 10 października 2022 roku 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w składzie 
Międzywydziałowej Katedry Akompaniamentu 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce w zw. z § 17 ust. 2 Statutu Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku zarządzam, co następuje:  
 
 

§1 
1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia odwołuję zastępcę kierownika 

Międzywydziałowej Katedry Akompaniamentu – Panią Dagmarę Dopierała. 
2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia odwołuję zastępcę kierownika 

Międzywydziałowej Katedry Akompaniamentu – Panią Zuzannę Lisiecką-Madeja. 
3. Z dniem 11 października 2022 roku powołuję na zastępcę kierownika 

Międzywydziałowej Katedry Akompaniamentu mgr Alicję Wieczorek (Wydział 
Instrumentalny). 

 
§2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem §1 ust. 3, który 
wchodzi w życie z dniem 11 października 2022 roku. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

 

http://www.amuz.gda.pl/

